[bookmark: _GoBack]МКОУ «Черемисиновская СОШ»
Протокол
заседания штаба родительского общественного контроля по капитальному ремонту школы
№ 2 от 16.06.2025 г.
Присутствовали:
Баженов В.Н. - председатель штаба родительского общественного контроля по капитальному ремонту школы
Семенов А.В.- заместитель председателя, родитель обучающихся школы
Меснянкина О.А.-секретарь, председатель родительского Совета школы
члены:
Барков С.А.-родитель обучающегося
Бурдастых А.Н.-родитель обучающегося
Фомина Е.В.-директор школы
Палехин И.А.-ответственный за строительство на объекте
Повестка:
1. Контроль за ходом демонтажных работ
2. Контроль качества строительных материалов
3. Соответствие работ графику
Выступления:
Баженов В.Н.- председатель штаба родительского общественного контроля обратил внимание на высокое качество используемых материалов при выполнении электромонтажных работ.
Семенов А.В. указал на образование большого количества строительного мусора за зданием школы. Прораб Палехин И.А. оповестил о вывозе мусора на текущей неделе.

Решение:
1. Производить контроль после окончания каждого вида работы.
1. Контролировать сроки выполнения работ и своевременность вывоза строительного мусора
  3.Итоги проверок опубликовывать на сайте школы и школьном сообществе в ВКонтакте.